ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ИВАНОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЛЕНИНОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«ИВАНОВКА

АВЫЛ Ж.ИРЛЕГЕ»
МУНИЦИПАЛЬ
БЕРЭМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

26 октября 2023 года с.Ивановка № 53

О внесении изменений в муниципальную программу «Использование и охрана
земель Ивановского сельского поселения Лениногорского муниципального района

Республики Татарстан на 2023-2024 годы», утвержденную постановлением
Исполнительного комитета муниципального образования «Ивановское сельское
поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан от

05.12.2022 № 31

Руководствуясь Законом Республики Татарстан от 21.07.2023 №70-ЗРТ «О
внесении изменений в Земельный кодекс Республики Татарстан», Исполнительный
комитет муниципального образования «Ивановское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Использование и охрана земель
Ивановского сельского поселения Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан на 2023-2024 годы», утвержденную постановлением
Исполнительного комитета муниципального образования «Ивановское сельское
поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан от
05.12.2022 № 31 следующее изменение:

в абзаце 2 раздела 2 слова «для восстановления плодородия почв на землях
сельскохозяйственного назначения и улучшения земель» заменить словами «для
улучшения свойств земель, в том числе для восстановления плодородия земель
сельскохозяйственного назначения» (вступает в силу с 1 марта 2024 года).

2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах
расположенных по адресу: Республика Татарстан, Лениногорский район,
с.Ивановка, ул.Юности, д.5; д.Аккуль, ул.Колхозная,16Б; д.Медведка, ул.Дорожная,
32; с.Михайловка, ул.Центральная, 4, опубликовать на официальном сайте
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан
(https://leninogorsk.tatarstan.ru) в разделе «Сельские поселения» и официальном
портале правовой информации Республики Татарстан (https://pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образовался
«Ивановское сельское

рЕСЛ/й..
бУ1 .у\»АНОй

ецие»
Лениногорского муниципальногфрайона
Республики Татарстан \ %Хх инн**»

ч . с  Ж кпгп*-
\  v - £ % T ; г

4

А.П.Бодряева

https://leninogorsk.tatarstan.ru
https://pravo.tatarstan.ru